
UCHWAŁA NR LIX/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2023 roku 

Na podstawie art. 18  ust. 1 i 2 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j.  
Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w kwocie 
4.273.133,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Gorzów Śląski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C9ACD3-4355-468F-8259-70AAF0111398. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/447/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin ich rozliczenia 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Kwota w zł 

 
Ostateczny termin 

rozliczenia wydatków 
 

1. 
 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O i 
wewnętrznej w Skrońsku 

 
4.273.133,08 

 
30.06.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C9ACD3-4355-468F-8259-70AAF0111398. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/447/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
600   Transport i łączność  4.273.133,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.273.133,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
4.273.133,08 

Razem: 4.273.133,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C9ACD3-4355-468F-8259-70AAF0111398. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/447/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku


